АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2021                                                                                                     № 39-П
п. Климковка
О внесении изменений в постановление администрации Климковского сельского поселения от 25.12.2018 № 92
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Климковского сельского поселения, администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Климковского сельского поселения от 25.12.2018 № 92 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Климковского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» согласно приложению.
 2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Климковского
 сельского поселения                                                            А.А.Шаргунов
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист
администрации сельского поселения

                  Л.Г.Запольских
СОГЛАСОВАНО

Бухгалтер финансист администрации

сельского поселения

                                  В.И. Братухина

Разослать:
бухгалтеру-финансисту В.И.Братухиной.
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
УТВЕРЖДЕНО

постановлением     администрации

Климковского сельского поселения

от 06.10.2021  № 39-П
1.  Подпункт 2.1.6. пункта 2.1 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.1.6. Ежемесячное денежное поощрение - в размере 200 процентов должностного оклада.».
2.  Подпункт 2.2.3. пункта 2.2 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.2.3. Ежемесячной надбавки к должностному окладу за сложность, напряженность и высокие достижения в труде – в размере 10 должностных окладов.»
3.  Подпункт 2.2.6. пункта 2.2 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
«Ежемесячное денежное поощрение – в размере 24 должностных окладов.
_____